[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТВЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2023                                                                                                    № 13
станица Тверская
О внесении изменений в постановление «Об утверждении порядка применения в 2023 году кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Тверского сельского поселения Апшеронского района» №122 от 30 ноября 2022г.
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Тверского поселения Апшеронского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в приложение № 2 к настоящему постановлению.

2.Поручить главному специалисту (Ю.А.Катина) осуществлять постоянный контроль за исполнением настоящего постановления и при необходимости обеспечить своевременное внесение в него соответствующих изменений.
6.Специалисту администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тверского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8.Настоящее Постановление вступает в силу с 1 марта 2023 года.
Глава Тверского сельского

поселения Апшеронского района                                             С.О.Гончаров